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Det er af meget stor betydning for os, 
at alle vore gæster får indfriet de for-
ventninger de måtte have til et besøg 
på en af vore pladser, hvorfor at vi på 
vor Internet portal har et meget højt in-
formationsniveau om de enkelte plads-
er og hvad du kan forvente her… Så se 
meget mere på www.publiccamp.eu.

Og da de enkelte pladser selvfølgelig trods 
det at vi er fælles om idéen bag Public 
Camp til stadig er og skal være individu-
elle og selvstændige pladser, og igen der-
for har hver deres særpræg og strategi de 
arbejder efter… anbefaler vi at du også 
følger linket fra Public Camp portalen til 
de enkelte pladser egen hjemmeside.

Public Camp pladserne ligger spredt 
udover Skandinavien, og vore pladser 
er typisk anlagt miljømæssigt nær By, 
badestrand og Skandinaviens megen 
natur og seværdigheder… Så er du til 
Afstresning og hygge sammen med dine 
nærmeste så er Public Camp lige stedet, 
da det som navnet siger; er Camping for 
alle aldre og vi tilbyder et bredt udvalg af 
aktiviteter for alle aldre hele året rundt.

Public Camp er en sammenslutning af de hyggeligste 
pladser… Og pladserne er drevet med ... 

Formanden (”Campingfatter” Bjarne Niels-
en fra Auning Camping) udtaler i 2007;  

Er dette en ny campingorganisation, 
bliver vi ofte spurgt? 

Nej, er svaret, men det er dejligt at 
konstatere flere og flere stille dette 
spørgsmål, da vi betragter det som at vor 
opgave med at synliggøre Public Camp 
i branchen er godt på vej mod målet… 
Og flere og flere pladser i Skandinavien 
er da også interesseret i hvad Public 
Camp kan tilbyde dem af muligheder, så 
vi har da en forventning om at antallet 
af pladser i Public Camp regi gennem de 
næste 3 – 5 år vil udvikle sig væsentligt, 
men omvendt er kvantitet ikke et must, 
vi er mere interesseret i kvaliteten, og at 
de pladser der er en del af Public camp 
også står inde for og giver oplevelser fra 
hjertet til hjertet.

Public Camp der har eksisteret siden 
1992 var oprindeligt en organisation 
for alle de kommunale pladser i Dan-
mark, men i takt med at kommunerne 
solgte pladserne fra ekskluderede man 

disse pladser, de det dengang kun var 
for kommunale pladser. 

For et par år siden trådte de første af flere 
private pladser ind i Public Camp, og har 
været med til at ”støve organisationen 
af” således at denne nu med de pt. 14 
medlemspladser (Offentligt og private-
jede). står med en klar målsætning for 
hvilke ferieoplevelser man vil tilbyde de 
gæster der besøger vore pladser. Nem-
lig ferieoplevelser der går lige i hjertet, 
da vore pladser er drevet med hjertet og 
derfor tilbyder en meget større grad af 
charme, hygge og nærvær. (Camping 
som i de ”gode gamle dage” før der gik 
industri i det).
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